DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DA
METODOLOGIA DE ENSINO HÍBRIDO NA INTRODUÇÃO À ANÁLISE COMBINATÓRIA
de autoria de ALINE PICOLI SONZA, ELISÂNGELA FOUCHY SCHONS, JANILSE
FERNANDES NUNES, IURI LAMMEL MARQUES, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47780

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47780